1

重庆市急救医疗中心（重庆市第四人民医院）

2023 年护士规范化培训招生简章

根据《重庆市卫生健康委员会办公室关于开展 2023 年重

庆市护士规范化培训招收工作的通知》文件要求，现将我院

2023 年护士规范化培训招生事宜公布如下：

一、培训目的

通过系统、规范的培训，培养出具备良好的护理职业道德，

掌握临床护理的基本技能和专业理论知识，能够运用护理程序

对病人实施整体护理的护理人员。

二、招收对象和条件

（一）学历要求：

具有护理学专业大专及以上学历，取得护士执业资格证书

或护士执业资格考试成绩合格。

（二）具有适应岗位要求的身体条件及专业从业基础。

（三）自愿进入护士规范化培训，愿意遵守《重庆市护士

规范化培训人员培训暨劳动合同》有关条款的规定，并按培训

大纲的要求完成培训任务。

（四）努力学习，有钻研精神。

三、招录人数：50 人

四、报名时间和要求

报名时间：5 月 13 日-5 月 22 日，报名截至时间为 5 月

2

22 日 18：00 时。

报名方式：采取网上报名。

报考网址：《重庆市卫生健康技能人才网—重庆市护士规

范化培训专区》（https://www.cqwszjs.com/index.php?c=hushi）。

报考流程：注册获取用户名及密码，并填写个人信息、报

考志愿，提交个人资料后，等待报考资格审核。

报名资料：所有资料以照片形式提交，请报考人员在填报

信息时上传个人电子照片、身份证、毕业证、学校证明或学信

网学籍证明截图、护士执业证（或者护士资格考试成绩）等证

件照片。

五、资格复审

1.复审时间：2023 年 5 月 25 日 08:30-11:30，逾时未到视

为自动放弃。

2.复审地点：重庆市渝中区健康路 1 号，重庆市急救医疗

中心新大楼学术报告厅

3.资格复审不符合的人员，不能参加考核。未参加资格复

审的人员视为自动放弃，取消考试资格。

4.考生需携带以下材料参加资格审核：

(1) 重庆市规范化培训报名表 1 份（报名网站打印）；

(2) 身份证原件及复印件 1 份；

(3) 毕业证（含护理专业初始学历及最高学历）原件及复

印件各 1 份；应届生未取得毕业证者可带《教育部学籍在线验

3

证报告》（学信网上打印）1 份；

(4) 护士执业证书原件及复印件 1 份（所有盖章的页面均

须复印）；往届通过护考未注册者，带护士执业考试成绩合格

证明原件及复印件 1 份或护士执业考试成绩网上查验打印页

（应届毕业生待护考成绩合格，再予以录取）。

六、基地考核

（一）理论考核

1.报到时间：2023 年 05 月 25 日 13:30-14:30，逾时未到

视为自动放弃

2.报到地点：重庆市渝中区健康路 1 号，重庆市急救医疗

中心新大楼学术报告厅

3.考试时间：2023 年 05 月 25 日 15:00-16:00

4.参考人员：资格复审合格人员

（二）结构化面试

1.报到时间：2023 年 05 月 26 日 07:00-07:40

2.报到地点：重庆市渝中区健康路 1 号，重庆市急救医疗

中心新大楼学术报告厅

3.面试时间：2022 年 05 月 26 日 08:00

4.参考人员：笔试成绩及进入面试名单将在本院公示栏及

“急救中心 2023 护培招录”QQ 群内公示。（请务必入群，群

号：560735933）

4

七、待遇

（一）学员自愿以培训学员身份与我院签订培训合同，我

院将为培训学员提供基本工资及其他补贴≥2500 元/月，同时

提供医疗、养老、工伤、生育、失业五个险种的社会保障。

（二）学员档案由重庆市卫生人才交流中心统一代管。

（三）我院积极协助培训学员参加护士职称考试和办理护

士执业注册手续。

（四）培训结束后，学员自主择业，培训基地可以择优

选留部分学员。

八、联系人及联系方式

护理部： 023-63692017 成老师、严老师

特别提醒：请第一志愿报名我院的考生务必加入“急救中

心 2023 护培招录”QQ 群：560735933。考核相关重要通知将

通过群内发送，不再另行电话通知。（网上报名审核通过后再

申请入群，请申请入群时务必备注真实姓名）